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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Fermosell Roca, L??dia ****8922J 4,00 1 No disponible voluntario

 Hern??ndez Garc??a, Sergio ****3886D 3,40 2 No disponible voluntario

 P??rez Vicens, Joan Manuel ****4352N 3,00 3 No disponible voluntario

 A????n Cuesta, Marta ****6360X 3,00 4 No disponible voluntario

 Salavert Lluna, Javier ****1431F 3,00 5 Exclusi bolsa

 Ivars Garcia, Marta ****9533L 3,00 6 Exclusi bolsa

 Redon Clofent, Gloria ****6670S 2,00 7 Exclusi bolsa

 Mill??n Barcel??, Diana ****0428G 2,00 8 No disponible por causas justificadas

 Garc??a Castro, Lucas ****7059K 2,00 9 Exclusi bolsa

 Jaudenes Moreno, Marta ****3795W 2,00 10 Exclusi bolsa

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Lerma Chaqu??s, Carmen ****6360T 5,50 1 No disponible voluntario

 Gil Sales, Ramon ****0259Q 5,10 2 Exclusi bolsa

 Pastor Calabuig, J??lia ****9483H 4,00 3 No disponible voluntario

 Cuquerella Benavent, Joan ****7655Y 4,00 4 No disponible voluntario

 Vila Pla, Aida ****6528D 3,70 5 No disponible voluntario

 Vila Asunci??n, Vanessa ****0366H 3,50 6 No disponible voluntario

 Rios  Belda, Enrique ****2178G 3,40 7 No disponible voluntario

 P??rez Vicens, Joan Manuel ****4352N 3,00 8 No disponible voluntario

 Baz Juan, Rebeca ****9007P 3,00 9 No disponible voluntario

 Hernandis Boil, Pilar ****2337P 3,00 10 No disponible voluntario

 Balaguer  Escutia , Paula ****2401G 3,00 11 No disponible voluntario

 Pons Aliaga, Aida ****7058X 3,00 12 Exclusi bolsa

 Villanueva Iba??ez, Francisco Javier ****6352Z 3,00 13 No disponible voluntario

 Girbes Adam, Paula ****6701C 3,00 14 No disponible voluntario

 A????n Cuesta, Marta ****6360X 3,00 15 No disponible voluntario

 Enguix Barber, Clara Elisa ****9051B 3,00 16 No disponible voluntario

 Peydro Ruiz, Ana ****0177T 3,00 17 No disponible voluntario

 Cogollos Lorente, Maria ****7772B 3,00 18 No disponible voluntario

 Morant Garrigues, Esther ****8736J 3,00 19 No disponible voluntario

 Alca??iz  Igual, Marc ****1303P 3,00 20 No disponible voluntario

 Carbonell Granell, Laura Regina ****4191F 3,00 21 No disponible voluntario

 Cholvi Roig, Neus ****4730C 3,00 22 Exclusi bolsa

 T??rrega Herrero, Carla ****6430W 3,00 23 No disponible voluntario

 Salavert Lluna, Javier ****1431F 3,00 24 Exclusi bolsa

 Palau Romera, Laura ****0754Y 3,00 25 Exclusi bolsa

 Perez Perez, Cristina ****6944D 3,00 26 No disponible voluntario

 Arrando Gorris, Elisabet ****3675V 3,00 27 Exclusi bolsa

 Talens Peris, Sara ****4967B 3,00 28 No disponible voluntario

 Bravo Monteagudo, Silvia ****3235G 3,00 29 No disponible voluntario

 Arroyas Ros, Neus ****4340E 3,00 30 Exclusi bolsa

 Ivars Garcia, Marta ****9533L 3,00 31 Exclusi bolsa

 Sanchis Ferrer, Amanda ****5532F 3,00 32 No disponible voluntario
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 Machado Perez, Raquel ****6755G 3,00 33 Exclusi bolsa

 Vallet Gay, Alvaro ****9559J 2,50 34 No disponible voluntario

 Palacios Carrasco, Cristina ****0429J 2,00 35 No disponible voluntario

 Pascual Pay??, Andrea ****5281Q 2,00 36 No disponible voluntario

 Llacer  Moscard??, Alba ****7593Q 2,00 37 No disponible voluntario

 Sanchis Carrion, Lidia ****1044H 2,00 38 No disponible voluntario

 Macian  Puig, Claudia ****0191H 2,00 39 No disponible voluntario

 Herrera Sanz, Carla ****9815B 2,00 40 No disponible voluntario

 Mart??nez Ortega, M?? Del Mar ****9561X 2,00 41 Exclusi bolsa

 L??pez , Mar??a ****7099E 2,00 42 No disponible voluntario

 Pinos Garcia, Manuel ****8322E 2,00 43 Exclusi bolsa

 Puig Carbonell, Javier ****9963H 2,00 44 No disponible voluntario

 Jaudenes Moreno, Marta ****3795W 2,00 45 Exclusi bolsa

 Garcia Sanchis, Alejandro ****7157V 2,00 46 No disponible voluntario

 Salvador Palmero, Aroa ****7193R 2,00 47 No disponible voluntario

 Pons Alcal??, Laura ****6551F 2,00 48 No disponible voluntario

 Cu??at Clemente, Naomi ****2442E 2,00 49 No disponible voluntario

 Trist??n  Franc??s , Daniel ****2189A 2,00 50 No disponible voluntario

 Ramos Garc??a, Cristina ****1669C 2,00 51 No disponible voluntario

 Garc??a Vidal, Cristina ****2965X 2,00 52 No disponible voluntario

 Sabater  Garcia, Andrea ****4391X 2,00 53 Exclusi bolsa

 G??mez Murcia, Mar??a Del Mar ****5418H 2,00 54 Exclusi bolsa

 Ruiz Juan, Marta ****2092L 2,00 55 No disponible voluntario

 Bohigues Soriano, Mireya ****9802L 2,00 56 No disponible voluntario

 Lujan Marti, Amelia ****7467K 2,00 57 Exclusi bolsa

 Caceres Castillo, Ariadna Maria ****4827Z 2,00 58 No disponible voluntario

 Alvarez  Ramos, Odalys ****4921H 1,00 59 Exclusi bolsa

 Puig Moya, Fco. Javier ****7302R 1,00 60 No disponible voluntario

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Casta??er Llorens, Diana ****8004Q 4,50 1 No disponible voluntario

 Pastor Calabuig, J??lia ****9483H 4,00 2 No disponible voluntario

 Rojo Lloret, Jos?? Alberto ****9046J 3,90 3 Exclusi bolsa

 Bernab??  Donate, D??bora ****5091W 3,70 4 Exclusi bolsa

 Molina Sierra, Laura Del Carmen ****4338W 3,70 5 No disponible voluntario

 P??rez Vicens, Joan Manuel ****4352N 3,00 6 No disponible voluntario

 A????n Cuesta, Marta ****6360X 3,00 7 No disponible voluntario

 Garcia Pico, Damaris ****0537E 3,00 8 Exclusi bolsa

 Salavert Lluna, Javier ****1431F 3,00 9 Exclusi bolsa

 Cheung Nio, Caling ****4803W 3,00 10 No disponible voluntario

 Mas Ad??n, Bego??a ****5768Y 3,00 11 No disponible voluntario

 Alonso Jord??, Lourdes ****3126D 3,00 12 Exclusi bolsa

 Rodr??guez Costa, Cl??udia ****4635J 3,00 13 Exclusi bolsa

 Ivars Garcia, Marta ****9533L 3,00 14 Exclusi bolsa

 Pascual Pay??, Andrea ****5281Q 2,00 15 No disponible voluntario

 S??nchez Falc??, Arancha ****1836F 2,00 16 Exclusi bolsa
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 Ba??on  Rodriguez, Vera ****3175J 2,00 17 Exclusi bolsa

 Ricarte Segura, Ana Inmaculada ****1312E 2,00 18 Exclusi bolsa

 Sanchis Carrion, Lidia ****1044H 2,00 19 No disponible voluntario

 Noguera  Mercader, Marta ****6662S 2,00 20 Exclusi bolsa

 Ruiz Garc??a, Manuel Jos?? ****8062Q 2,00 21 Exclusi bolsa

 Cuadrado Sim??n, Laura ****0848A 2,00 22 No disponible voluntario

 Pinos Garcia, Manuel ****8322E 2,00 23 Exclusi bolsa

 Jaudenes Moreno, Marta ****3795W 2,00 24 Exclusi bolsa

 Barragan Navarro, Francisco ****8289F 2,00 25 Exclusi bolsa

 Rivas Lucas, Marta ****8960F 2,00 26 Exclusi bolsa

 Herrero Rico, Sara Libertad ****4095C 2,00 27 Exclusi bolsa

 P??rez Samp??riz, Patricia ****2455Y 1,80 28 Exclusi bolsa

 Sanchez Ochando, Maria ****4771M 1,50 29 Exclusi bolsa

 Henarejos Serrano, Antonio ****8453H 1,40 30 Exclusi bolsa

 Maletta Talarico, Gian Pietro ****0383G 1,00 31 Exclusi bolsa

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Casta??er Llorens, Diana ****8004Q 4,50 1 No disponible voluntario

 Pastor Calabuig, J??lia ****9483H 4,00 2 No disponible voluntario

 Senabre Valiente, Maite Josefina ****2740F 4,00 3 Exclusi bolsa

 Cuquerella Benavent, Joan ****7655Y 4,00 4 No disponible voluntario

 Vila Pla, Aida ****6528D 3,70 5 No disponible voluntario

 Checa Villar, Irene ****5162N 3,60 6 No disponible voluntario

 Rios  Belda, Enrique ****2178G 3,40 7 No disponible voluntario

 P??rez Vicens, Joan Manuel ****4352N 3,00 8 No disponible voluntario

 Balaguer  Escutia , Paula ****2401G 3,00 9 No disponible voluntario

 Molt?? Garc??a, Paula ****5068L 3,00 10 No disponible voluntario

 A????n Cuesta, Marta ****6360X 3,00 11 No disponible voluntario

 Enguix Barber, Clara Elisa ****9051B 3,00 12 No disponible voluntario

 Sanchis Tortosa, Adri??n ****2607M 3,00 13 No disponible voluntario

 Salavert Lluna, Javier ****1431F 3,00 14 Exclusi bolsa

 Vera Ll??cer, Carlos ****0714B 3,00 15 No disponible voluntario

 Ferrero Cabrera, Xavier ****5271V 3,00 16 Exclusi bolsa

 Alonso Jord??, Lourdes ****3126D 3,00 17 Exclusi bolsa

 Arroyas Ros, Neus ****4340E 3,00 18 Exclusi bolsa

 Ivars Garcia, Marta ****9533L 3,00 19 Exclusi bolsa

 Pascual Pay??, Andrea ****5281Q 2,00 20 No disponible voluntario

 Ba??on  Rodriguez, Vera ****3175J 2,00 21 Exclusi bolsa

 Llacer  Moscard??, Alba ****7593Q 2,00 22 No disponible voluntario

 Sanchis Carrion, Lidia ****1044H 2,00 23 No disponible voluntario

 Mart??nez Ortega, M?? Del Mar ****9561X 2,00 24 Exclusi bolsa

 Llopis Cobos, Consuelo ****0590Y 2,00 25 No disponible voluntario

 Jaudenes Moreno, Marta ****3795W 2,00 26 Exclusi bolsa

 Barragan Navarro, Francisco ****8289F 2,00 27 Exclusi bolsa

 Monerris Palmer , Miranda ****6429T 2,00 28 No disponible voluntario

 Puig Moya, Fco. Javier ****7302R 1,00 29 No disponible voluntario

3 / 8



Ampliació Infermer/a 2018 / Ampliación Enfermero/a 2018
Actualitzat a el/Actualizado al 01/12/2025

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Lerma Chaqu??s, Carmen ****6360T 5,50 1 No disponible voluntario

 Moreno Embarek, Yamina ****0544S 5,40 2 Exclusi bolsa

 Gil Sales, Ramon ****0259Q 5,10 3 Exclusi bolsa

 Polo  Navarro, Berenice ****6536D 4,50 4 No disponible voluntario

 Monteagudo Fernandez, Sacramento ****1292C 4,50 5 Exclusi bolsa

 Diaz Yepez, Lourdes Yadira ****4319C 4,50 6 No disponible voluntario

 Cuquerella Benavent, Joan ****7655Y 4,00 7 No disponible voluntario

 Vila Pla, Aida ****6528D 3,70 8 No disponible voluntario

 Vila Asunci??n, Vanessa ****0366H 3,50 9 No disponible voluntario

 Hern??ndez Garc??a, Sergio ****3886D 3,40 10 No disponible voluntario

 Rios  Belda, Enrique ****2178G 3,40 11 No disponible voluntario

 P??rez Vicens, Joan Manuel ****4352N 3,00 12 No disponible voluntario

 De Juan  De La Fuente, Irene ****3770T 3,00 13 Exclusi bolsa

 Hernandis Boil, Pilar ****2337P 3,00 14 No disponible voluntario

 Balaguer  Escutia , Paula ****2401G 3,00 15 No disponible voluntario

 Ferrer Torres, Laura ****7700Q 3,00 16 Exclusi bolsa

 Pons Aliaga, Aida ****7058X 3,00 17 Exclusi bolsa

 Villanueva Iba??ez, Francisco Javier ****6352Z 3,00 18 No disponible voluntario

 Domingo Cano, M??nica ****4167Y 3,00 19 Activo

 Rebollar Camacho, Belen ****0644S 3,00 20 No disponible voluntario

 Girbes Adam, Paula ****6701C 3,00 21 No disponible voluntario

 Raga Morales, Mar ****6833A 3,00 22 Exclusi bolsa

 A????n Cuesta, Marta ****6360X 3,00 23 No disponible voluntario

 Peydro Ruiz, Ana ****0177T 3,00 24 No disponible voluntario

 Ferrandis Vicente, Sonia ****4972Y 3,00 25 Exclusi bolsa

 Cogollos Lorente, Maria ****7772B 3,00 26 No disponible voluntario

 Lozano Gonz??lez, Marina ****6551N 3,00 27 No disponible voluntario

 Morant Garrigues, Esther ****8736J 3,00 28 No disponible voluntario

 Alca??iz  Igual, Marc ****1303P 3,00 29 No disponible voluntario

 Carbonell Granell, Laura Regina ****4191F 3,00 30 No disponible voluntario

 Cholvi Roig, Neus ****4730C 3,00 31 Exclusi bolsa

 T??rrega Herrero, Carla ****6430W 3,00 32 No disponible voluntario

 Salavert Lluna, Javier ****1431F 3,00 33 Exclusi bolsa

 Garcia  Gimeno, Laura ****0971Q 3,00 34 No disponible voluntario

 Palau Romera, Laura ****0754Y 3,00 35 Exclusi bolsa

 Perez Perez, Cristina ****6944D 3,00 36 No disponible voluntario

 Arrando Gorris, Elisabet ****3675V 3,00 37 Exclusi bolsa

 Suay Muedra, Adri??n ****3145R 3,00 38 No disponible voluntario

 Rodrigo Plaza Rodrigo Plaza, Celia ****9516M 3,00 39 No disponible voluntario

 Gonzalez Aleis, Mar ****2566Y 3,00 40 Exclusi bolsa

 Loras Monforte, Diana ****7813J 3,00 41 No disponible voluntario

 Valverde G??mez, Alba ****6054M 3,00 42 No disponible voluntario

 Mu??oz  Mu??oz Arnal, Carmen ****1818J 3,00 43 No disponible voluntario

 Arribas  Hernanz, Francisco ****0776J 3,00 44 No disponible voluntario

 Ruiz Gasc??, Andrea ****0490T 3,00 45 No disponible voluntario

 Bravo Monteagudo, Silvia ****3235G 3,00 46 No disponible voluntario

 Ponce Cotanda, Aar??n ****4313L 3,00 47 No disponible voluntario
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 Arroyas Ros, Neus ****4340E 3,00 48 Exclusi bolsa

 Ivars Garcia, Marta ****9533L 3,00 49 Exclusi bolsa

 Sanchis Ferrer, Amanda ****5532F 3,00 50 No disponible voluntario

 Machado Perez, Raquel ****6755G 3,00 51 Exclusi bolsa

 Rodr??guez P??rez, Mar??a Victoria ****9816M 2,90 52 No disponible voluntario

 Vallet Gay, Alvaro ****9559J 2,50 53 No disponible voluntario

 Alcazar Saiz, Jessica ****7362Y 2,30 54 No disponible voluntario

 Vendrell Almendros, Celia ****8510Y 2,20 55 Exclusi bolsa

 Palacios Carrasco, Cristina ****0429J 2,00 56 No disponible voluntario

 Pascual Pay??, Andrea ****5281Q 2,00 57 No disponible voluntario

 L??pez Franc??s, David ****8012J 2,00 58 No disponible voluntario

 Tudor , Iulia Ioana ****5458T 2,00 59 Exclusi bolsa

 Escudero  Soria, Elena ****7489V 2,00 60 No disponible voluntario

 Hammou Fatima, Zakaria ****4557W 2,00 61 No disponible voluntario

 Sanchis Carrion, Lidia ****1044H 2,00 62 No disponible voluntario

 Macian  Puig, Claudia ****0191H 2,00 63 No disponible voluntario

 Garc??a P??rez, Javier ****1131E 2,00 64 Exclusi bolsa

 Gil Garrig??s, Cristina ****3383Y 2,00 65 Exclusi bolsa

 Herrera Sanz, Carla ****9815B 2,00 66 No disponible voluntario

 Mart??nez Ortega, M?? Del Mar ****9561X 2,00 67 Exclusi bolsa

 Garc??s Ponce, Alba ****4994X 2,00 68 No disponible voluntario

 Viana   Ponce, Gloria ****1734W 2,00 69 No disponible voluntario

 Valent??n Rodr??guez, Javier ****6019T 2,00 70 No disponible voluntario

 Mart??nez Garc??a, Andrea ****9365C 2,00 71 No disponible voluntario

 Allal El Bakhti El Attar, Fatima ****6122Y 2,00 72 No disponible voluntario

 Martinez Hernandez, David ****1502T 2,00 73 No disponible voluntario

 L??pez , Mar??a ****7099E 2,00 74 No disponible voluntario

 Redon Clofent, Gloria ****6670S 2,00 75 Exclusi bolsa

 Beltr??n Rodr??guez, David ****3623Z 2,00 76 No disponible voluntario

 Pinos Garcia, Manuel ****8322E 2,00 77 Exclusi bolsa

 Gragera Valero, Gemma ****1954F 2,00 78 No disponible voluntario

 Cebreiro Galvan, Alba ****0566K 2,00 79 No disponible voluntario

 Salas Jim??nez, Cristina ****3987Z 2,00 80 No disponible voluntario

 Puig Carbonell, Javier ****9963H 2,00 81 No disponible voluntario

 Garc??a Castro, Lucas ****7059K 2,00 82 Exclusi bolsa

 Armengol Sanz, Oscar ****8910G 2,00 83 Exclusi bolsa

 Jaudenes Moreno, Marta ****3795W 2,00 84 Exclusi bolsa

 Cebollada Navarro, Gloria Esther ****9683J 2,00 85 Exclusi bolsa

 Garcia Sanchis, Alejandro ****7157V 2,00 86 No disponible voluntario

 Puchades  Barreda, Salvador ****0010E 2,00 87 Exclusi bolsa

 Salvador Palmero, Aroa ****7193R 2,00 88 No disponible voluntario

 Jara  Ib????ez, Laura ****1727Z 2,00 89 No disponible voluntario

 Argente Navarro, Carlos ****5284A 2,00 90 No disponible voluntario

 Mart??nez  Arribas, Isabel ****2183M 2,00 91 No disponible voluntario

 Pons Alcal??, Laura ****6551F 2,00 92 No disponible voluntario

 S??nchez Ortega, Cristina ****0382A 2,00 93 Exclusi bolsa

 Ortiz Anquela, Paula ****5093M 2,00 94 Exclusi bolsa

 S??nchez Balanz??, Raquel ****4933V 2,00 95 No disponible voluntario

 Trist??n  Franc??s , Daniel ****2189A 2,00 96 No disponible voluntario

 Ramos Garc??a, Cristina ****1669C 2,00 97 No disponible voluntario
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 Sabater  Garcia, Andrea ****4391X 2,00 98 Exclusi bolsa

 Gil Moral, Valeria ****4951A 2,00 99 Exclusi bolsa

 G??mez Murcia, Mar??a Del Mar ****5418H 2,00 100 Exclusi bolsa

 Ruiz Juan, Marta ****2092L 2,00 101 No disponible voluntario

 Jorge Gonga, Eva Maria ****9574B 2,00 102 Exclusi bolsa

 Amig?? Naranjo, Sergio ****9374E 2,00 103 No disponible voluntario

 Tu????n Fern??ndez, Ana Bel??n ****1090D 2,00 104 Exclusi bolsa

 Carre??o  Lillo, Laura ****8922Z 2,00 105 No disponible voluntario

 Riera  Ll??pez, Mireia ****3150S 2,00 106 No disponible voluntario

 Bohigues Soriano, Mireya ****9802L 2,00 107 No disponible voluntario

 Lujan Marti, Amelia ****7467K 2,00 108 Exclusi bolsa

 Puig Moya, Fco. Javier ****7302R 1,00 109 No disponible voluntario

 Arsene , Mihaela Geanina ****6933W 1,00 110 No disponible voluntario

 Cuesta Fern??ndez, Jes??s ****9006M 1,00 111 Exclusi bolsa

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Gil Sales, Ramon ****0259Q 5,10 1 Exclusi bolsa

 Pastor Calabuig, J??lia ****9483H 4,00 2 No disponible voluntario

 Senabre Valiente, Maite Josefina ****2740F 4,00 3 Exclusi bolsa

 Cuquerella Benavent, Joan ****7655Y 4,00 4 No disponible voluntario

 Vila Pla, Aida ****6528D 3,70 5 No disponible voluntario

 Vila Asunci??n, Vanessa ****0366H 3,50 6 No disponible voluntario

 Rios  Belda, Enrique ****2178G 3,40 7 No disponible voluntario

 P??rez Vicens, Joan Manuel ****4352N 3,00 8 No disponible voluntario

 Baz Juan, Rebeca ****9007P 3,00 9 No disponible voluntario

 Hernandis Boil, Pilar ****2337P 3,00 10 No disponible voluntario

 Balaguer  Escutia , Paula ****2401G 3,00 11 No disponible voluntario

 Pons Aliaga, Aida ****7058X 3,00 12 Exclusi bolsa

 Molt?? Garc??a, Paula ****5068L 3,00 13 No disponible voluntario

 Girbes Adam, Paula ****6701C 3,00 14 No disponible voluntario

 A????n Cuesta, Marta ****6360X 3,00 15 No disponible voluntario

 Enguix Barber, Clara Elisa ****9051B 3,00 16 No disponible voluntario

 Peydro Ruiz, Ana ****0177T 3,00 17 No disponible voluntario

 Cogollos Lorente, Maria ****7772B 3,00 18 No disponible voluntario

 Sanchis Tortosa, Adri??n ****2607M 3,00 19 No disponible voluntario

 Morant Garrigues, Esther ****8736J 3,00 20 No disponible voluntario

 Cholvi Roig, Neus ****4730C 3,00 21 Exclusi bolsa

 Garcia Pico, Damaris ****0537E 3,00 22 Exclusi bolsa

 Salavert Lluna, Javier ****1431F 3,00 23 Exclusi bolsa

 Palau Romera, Laura ****0754Y 3,00 24 Exclusi bolsa

 Vera Ll??cer, Carlos ****0714B 3,00 25 No disponible voluntario

 Ferrero Cabrera, Xavier ****5271V 3,00 26 Exclusi bolsa

 Arroyas Ros, Neus ****4340E 3,00 27 Exclusi bolsa

 Ivars Garcia, Marta ****9533L 3,00 28 Exclusi bolsa

 Vallet Gay, Alvaro ****9559J 2,50 29 No disponible voluntario

 Alcazar Saiz, Jessica ****7362Y 2,30 30 No disponible voluntario

 Palacios Carrasco, Cristina ****0429J 2,00 31 No disponible voluntario

 Pascual Pay??, Andrea ****5281Q 2,00 32 No disponible voluntario
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 Llacer  Moscard??, Alba ****7593Q 2,00 33 No disponible voluntario

 Sanchis Carrion, Lidia ****1044H 2,00 34 No disponible voluntario

 Macian  Puig, Claudia ****0191H 2,00 35 No disponible voluntario

 Mart??nez Ortega, M?? Del Mar ****9561X 2,00 36 Exclusi bolsa

 L??pez , Mar??a ****7099E 2,00 37 No disponible voluntario

 Pinos Garcia, Manuel ****8322E 2,00 38 Exclusi bolsa

 Puig Carbonell, Javier ****9963H 2,00 39 No disponible voluntario

 Jaudenes Moreno, Marta ****3795W 2,00 40 Exclusi bolsa

 Salvador Palmero, Aroa ****7193R 2,00 41 No disponible voluntario

 Manj??n Cabanes, Lorena ****0640Y 2,00 42 No disponible voluntario

 Trist??n  Franc??s , Daniel ****2189A 2,00 43 No disponible voluntario

 Garc??a Vidal, Cristina ****2965X 2,00 44 No disponible voluntario

 Bohigues Soriano, Mireya ****9802L 2,00 45 No disponible voluntario

 Lujan Marti, Amelia ****7467K 2,00 46 Exclusi bolsa

 Monerris Palmer , Miranda ****6429T 2,00 47 No disponible voluntario

 Caceres Castillo, Ariadna Maria ****4827Z 2,00 48 No disponible voluntario

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Moreno Embarek, Yamina ****0544S 5,40 1 Exclusi bolsa

 Polo  Navarro, Berenice ****6536D 4,50 2 No disponible voluntario

 Cuquerella Benavent, Joan ****7655Y 4,00 3 No disponible voluntario

 P??rez Vicens, Joan Manuel ****4352N 3,00 4 No disponible voluntario

 De Juan  De La Fuente, Irene ****3770T 3,00 5 Exclusi bolsa

 Balaguer  Escutia , Paula ****2401G 3,00 6 No disponible voluntario

 Villanueva Iba??ez, Francisco Javier ****6352Z 3,00 7 No disponible voluntario

 Domingo Cano, M??nica ****4167Y 3,00 8 Activo

 A????n Cuesta, Marta ****6360X 3,00 9 No disponible voluntario

 Peydro Ruiz, Ana ****0177T 3,00 10 No disponible voluntario

 Cholvi Roig, Neus ****4730C 3,00 11 Exclusi bolsa

 T??rrega Herrero, Carla ****6430W 3,00 12 No disponible voluntario

 Salavert Lluna, Javier ****1431F 3,00 13 Exclusi bolsa

 Garcia  Gimeno, Laura ****0971Q 3,00 14 No disponible voluntario

 Palau Romera, Laura ****0754Y 3,00 15 Exclusi bolsa

 Suay Muedra, Adri??n ****3145R 3,00 16 No disponible voluntario

 Gonzalez Aleis, Mar ****2566Y 3,00 17 Exclusi bolsa

 Mu??oz  Mu??oz Arnal, Carmen ****1818J 3,00 18 No disponible voluntario

 Alonso Jord??, Lourdes ****3126D 3,00 19 Exclusi bolsa

 Bravo Monteagudo, Silvia ****3235G 3,00 20 No disponible voluntario

 Arroyas Ros, Neus ****4340E 3,00 21 Exclusi bolsa

 Ivars Garcia, Marta ****9533L 3,00 22 Exclusi bolsa

 Machado Perez, Raquel ****6755G 3,00 23 Exclusi bolsa

 Alcazar Saiz, Jessica ****7362Y 2,30 24 No disponible voluntario

 Vendrell Almendros, Celia ****8510Y 2,20 25 Exclusi bolsa

 Palacios Carrasco, Cristina ****0429J 2,00 26 No disponible voluntario

 Pascual Pay??, Andrea ****5281Q 2,00 27 No disponible voluntario

 Escudero  Soria, Elena ****7489V 2,00 28 No disponible voluntario

 Sanchis Carrion, Lidia ****1044H 2,00 29 No disponible voluntario

 Garc??a P??rez, Javier ****1131E 2,00 30 Exclusi bolsa
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 Gil Garrig??s, Cristina ****3383Y 2,00 31 Exclusi bolsa

 Herrera Sanz, Carla ****9815B 2,00 32 No disponible voluntario

 Viana   Ponce, Gloria ****1734W 2,00 33 No disponible voluntario

 Martinez Hernandez, David ****1502T 2,00 34 No disponible voluntario

 L??pez , Mar??a ****7099E 2,00 35 No disponible voluntario

 Redon Clofent, Gloria ****6670S 2,00 36 Exclusi bolsa

 Cebreiro Galvan, Alba ****0566K 2,00 37 No disponible voluntario

 Puig Carbonell, Javier ****9963H 2,00 38 No disponible voluntario

 Garc??a Castro, Lucas ****7059K 2,00 39 Exclusi bolsa

 Jaudenes Moreno, Marta ****3795W 2,00 40 Exclusi bolsa

 Cebollada Navarro, Gloria Esther ****9683J 2,00 41 Exclusi bolsa

 Puchades  Barreda, Salvador ****0010E 2,00 42 Exclusi bolsa

 Salvador Palmero, Aroa ****7193R 2,00 43 No disponible voluntario

 Argente Navarro, Carlos ****5284A 2,00 44 No disponible voluntario

 Pons Alcal??, Laura ****6551F 2,00 45 No disponible voluntario

 S??nchez Ortega, Cristina ****0382A 2,00 46 Exclusi bolsa

 Ortiz Anquela, Paula ****5093M 2,00 47 Exclusi bolsa

 Trist??n  Franc??s , Daniel ****2189A 2,00 48 No disponible voluntario

 Ramos Garc??a, Cristina ****1669C 2,00 49 No disponible voluntario

 Sabater  Garcia, Andrea ****4391X 2,00 50 Exclusi bolsa

 Gil Moral, Valeria ****4951A 2,00 51 Exclusi bolsa

 G??mez Murcia, Mar??a Del Mar ****5418H 2,00 52 Exclusi bolsa

 Ruiz Juan, Marta ****2092L 2,00 53 No disponible voluntario

 Amig?? Naranjo, Sergio ****9374E 2,00 54 No disponible voluntario

 Riera  Ll??pez, Mireia ****3150S 2,00 55 No disponible voluntario

 Bohigues Soriano, Mireya ****9802L 2,00 56 No disponible voluntario
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